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HAYAT BİLGİSİ 

 

“Ülkemizde Hayat”  ünitesi kapsamında öğrenciler tarafından oluşturulan Atatürk 

Albümleri’nin sunumları yapıldı. Atatürk ün hayatıyla ilgili bilgiler verildi.Milli ve dini 

bayramlarımızla ilgili bilgiler verildi. Millî gün ve bayramların millî birlik ve beraberliği sağlamadaki rolü 

vurgulandı. 
Bu konuyla ilgili Morpa Kampüs eğitim aracı kullanıldı.Yaşadığımız ilin kültürel zenginlikleri 

araştırılarak sınıfta tanıtıldı.Tarihi zenginliklerimiz  yemekhanede bulunan harita üzerinden işaret 

edilerek işlendi.Urla da bulunan Arkas Sanat Müzesi gezisiyle öğrencilerimize sanatsal ve tarihsel 

eserleri tanıtarak bu topraklarda farklı kültürlerin de yaşadığı bilgisi üzerinde duruldu.  Yöresel 

yemeklerimiz yine harita üzerinde gösterilerek pekiştirildi.Gelenek göreneklerimize örnekler 

verilip ,görsellerle desteklenerek işlendi. 

 

 

TÜRKÇE 

Nisan Ayı boyunca temamız “Sağlık ve Spor”du.  “Sporcu”,  “Kahvaltının Önemi” ,  “El 

ve Tırnaklar” da bu tema kapsamında işlediğimiz metinler oldu. Bu metinlerin anlama çalışmaları 

yapılırken önceki temalarda yapılan çalışmaların tekrarına da yer verildi. Bunun yanı sıra metinde 

noktalama işaretlerinden nokta ve virgül  ağırlıklı olarak işlendi. Hayat Bilgisi dersi konularıyla 

bağlantılı hazırlıksız konuşmalar yaptırıldı. Arkas Sanat Galerisi’ne yapılan  gezi sonrası 

gözlemler günlük defterimize yazıldı. “Takvimim” projemizde kullanılmak üzere mevsimlerle 

ilgili akrostiş çalışması yapıldı. “Küçük Kara Koyun” adlı öykümüz okunup “Okuyorum 

Anlıyorum” kitabımızdaki çalışmaları yapıldı. 

       Yaratıcı yazarlık derslerimizde işlenilen konularla bağlantılı olarak “Kim?”, “Ne?”, 

“Nerede?”, “Nasıl?” ve “Ne zaman?”sorularına verilen kısa yanıtlardan yola çıkılarak minik 

öyküler yazdırıldı. Kahraman ve olay kısaca  belirtilerek kısa bir öykü yazdırıldı. Giriş ve gelişme 

bölümü verilen metinlere sonuç bölümü yazdırıldı. Çeşitli konularda şiir yazma çalışmaları 

yaptırıldı. Her yazı çalışması görsellerle destekletildi. 

 

 

 

                 

MATEMATİK 

Öğrencilerimizle bu ay bütün, yarım, çeyrek kavramları tekrarlandı. Zaman ölçme 

birimlerinde saat, takvim (ay,yıl,gün,hafta) kavramları farklı etkinliklerle pekiştirildi. 



 

Saat ölçülerinde analog ve dijital saat tanıtıldı. Öğrenciler kendi saatlerini tasarladılar. 

Arkadaşlarına sundular. Saat başı, yarım saat, çeyrek saat, çeyrek geçe, çeyrek kala, buçuk 

kavramlarıyla ilgili alıştırmalar yapıldı. Bir saatin 60 dakika ve bir dakikanın 60 saniye olduğu 

öğretildi. 4 mevsim ve ayları tanıtıldı. Bir yılın 12 ay, 4 mevsim, 365 gün, 52 hafta olduğu 

vurgulandı. Takvim çalışması ile konu pekiştirildi. Haftanın günleri içerisinde tatil olan günlerin 

cumartesi, pazar ve 5 gün ise iş günü olduğu kavratıldı. Bir ayda 4 hafta olduğu ve takvime 

yerleştirilirken bu kurala göre kullanıldığı uygulanarak kavratıldı.  

Konu ile ilgili problemler çözüldü.                 

 

GÖRSEL SANATLAR 

 

Suluboya tekniği kullanarak 35x50 resim kağıdına renk geçişli tasarımlar yapıldı. Kağıt ve benzeri 

malzemeleri kullanarak yapıştırma tekniği ile karnaval şapkaları tasarlandı. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı konulu 35x50 resim kağıdına çalışma yapıldı.  

Ege bölgesi yöresel kıyafetler ve detayları konulu 35x50 resim kağıdına pastel boya ile resim 

yapıldı ve yöresel Ege bölgesi kıyafetleri anlatıldı. 

 

 

             

 

 

 

 

BEDEN EĞİTİMİ 

Temel hareketleri yaparken dengesini sağlamak vücut tutuş çalışmalar yapıldı. 

Düzenli fiziksel egzersizlerle aktif ve sağlıklı hayat öğrenme alanları çalışmaları yapıldı.  

Basketbol branşını tanıma oyunları,basit stafet oyunları oynatıldı. 

Basketbol branşında oyun kuralları ile ilgili bilgi verildi. 

 

 
 

 

 

MÜZİK 

 

1. Ses ve nefes çalışmaları yapar.  

2. Müziğin hızına uygun şarkı söyler ve ritim tutar.  

3. Koro ile şarkı söylemenin kurallarını bilir.  

4. Melodika ile yeni şarkılar çalmayı öğrenir.  

 

 

 

BİLİM 

Bilim dersi kapsamında, haftalık ödevlendirmemizde bir araştırma konusu ödev verildi. 

Öğrencilerimizi 5 gün süre tanındı. Bilim dersinde araştırma konumuz olan ‘’Nesli tehlike altında 

olan bitki ve hayvanlar’’ hakkında öğrencilerimizin hazırlamış olduklarını sunumlara yer verildi. 

Konu laboratuvarda görseller ile desteklendi. Biyoçeşitlilik konusuna değinildi. Biyoçeşitliliği 

tehlike altına atan durumlar ve bu durumlara alınabilinecek önlemler hakkında konuşuldu. Eskiden 

kullanılan mancınık kavramına yer verildi. Mancınık oyuncakları yapılarak basit makineler ve 



 

gelişen teknolojiler üzerinde duruldu. Bahçede eğlenceli zaman geçirildi, katapult 

(mancınık)sistemi denendi. 

 

 

 

 

ROBOTİK KODLAMA 

 
Elektronik devre elemanlarına giriş yapıldı. Kablo çeşitleri hakkında öğretici etkinlilker yapıldı. 

Jumper kablo, erkek-erkek kablo, dişi-dişi ve dişi-erkek kablolar  öğrenildi. Timsah kablolala etkinlikler 

yapıldı. Yapılan bu etkinliklerle meyvelerden piano yapıldı. Timsah kablolalarda etkinlikler pekiştirildi.  


